ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

MINUTA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇOS	Nº	010/2022

         JNT	 INTELIGENCIA	 GRÁFICA	 LTDA	 	 ME,
C.N.P.J.(MF)	 sob	 o	 n.º	 14.183.866/0001-90,

PREGÃO	ELETRÔNICO,

CONSTITUIÇÃO	 DE	 SISTEMA	 DE	 REGISTRO	 DE	 PREÇOS	 PARA	 FUTURA	 E
EVENTUAL	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇOS	 DE	 COMUNICAÇÃO	 VISUAL	 PARA	 ATENDER	 AS
NECESSIDADES	DA	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BETANIA	DO	PIAUI	E	SUAS	SECRETARIAS

MUNICÍPIO	DE	BETÂNIA	DO	PIAUÍ-PI

CONTRATANTE
VENCEDORA	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	PARA	REGISTRO	DE	PREÇOS
Nº	 006/2022,	 JNT	 INTELIGENCIA	 GRÁFICA	 LTDA	 	 ME,   C.N.P.J.(MF)	 sob	 o	 n.º
14.183.866/0001-90,

     CONTRATADA
 PREGÃO	ELETRÔNICO	 	SRP	Nº
006/2022PROCESSO	Nº	015/2022

ATA
DE	REGISTRO	DE	PREÇOS

1.	CLÁUSULA	PRIMEIRA	-	DO	OBJETO

            CONSTITUIÇÃO	 DE	 SISTEMA	 DE
REGISTRO	 DE	 PREÇOS	 PARA	 FUTURA	 E	 EVENTUAL	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇOS	 DE
COMUNICAÇÃO	VISUAL	PARA	ATENDER	AS	NECESSIDADES	DA	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE
BETANIA	DO	PIAUI	E	SUAS	SECRETARIAS

2.	CLÁUSULA	SEGUNDA	-	DA	VALIDADE	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇOS

3.	CLÁUSULA	TERCEIRA	-	DOS	PREÇOS,	ESPECIFICAÇÕES	E	QUANTITATIVOS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇOSR$	241.040,00	(duzentos	e
quarenta	e	um	mil	e	quarenta	reais).

ITEM	 DESCRIÇÃO	DOS	SERVIÇOS	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

Total	estimado	para	os	itens	acima	é	de	R$	241.040,00	(duzentos	e
quarenta	e	um	mil	e	quarenta	reais).		 R$	241.040,00

4.	CLÁUSULA	QUARTA	-	DO	CADASTRO	DE	RESERVA

5.	CLÁUSULA	QUINTA	 -	 DA	UTILIZAÇÃO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇOS	POR	ÓRGÃO	OU
ENTIDADES	NÃO	PARTICIPANTES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

6.	CLÁUSULA	SEXTA	-	DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

7.	CLÁUSULA	SÉTIMA	-	DO	PAGAMENTO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

8.	CLÁUSULA	OITAVA	-	PRAZO,	ENTREGA	E	RECEBIMENTO	DO	OBJETO

9.	CLÁUSULA	NONA	-	DA	FISCALIZAÇÃO

10.	CLÁUSULA	DÉCIMA	-	OBRIGAÇÕES	DAS	PARTES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

10.1	São	obrigações	da	CONTRATANTE,	além	de	outras	previstas	no	Edital	e	Anexos:

10.2	São	obrigações	da	CONTRATADA,	além	de	outras	previstas	no	Edital	e	Anexos:

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

11.	CLÁUSULA	DÉCIMA	PRIMEIRA	-	REVISÃO	E	CANCELAMENTO	DE	PREÇOS	REGISTRADOS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005

12.	CLÁUSULA	DÉCIMA	SEGUNDA	-	DAS	VEDAÇÕES8

13.	CLÁUSULA	DÉCIMA	QUARTA	-	DOS	CASOS	OMISSOS

14.	CLÁUSULA	DÉCIMA	QUINTA	-	DA	PUBLICAÇÃO

15.	CLÁUSULA	DÉCIMA	SEXTA	-	DISPOSIÇÕES	GERAIS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro  CEP: 64.753-000  Fone: (89)3497-0005